
赤峰达源水利工程有限公司2025年松山区高标准农田项目劳务
项目中标结果公示

招标项目编号（2026-RENX-001）

一、中标人信息

【1】赤峰达源水利工程有限公司2025年松山区高标准农田项目劳务项目：

中标人：赤峰贺博建筑工程有限公司 ,中标价格：641.599334万元

二、其他

1：详见附件；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为赤峰达源水利工程有限公司。

四、联系人

招标人：赤峰达源水利工程有限公司

地址：赤峰市巴林右旗

联系人：程先生

电话：15330025587

邮件：/

招标代理机构:内蒙古仁星项目管理咨询有限公司

地址：呼和浩特市敕勒川大街中央广场69层901

联系人：隋晓梅

电话：18847695135

邮件：nmgrx112@163.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

2026/2/10 08:37 内蒙古公示公告发布工具

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/1

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:nmgrx112@163.com


附件：

中标结果公告

项目编号：2026-RENX-001

项目名称：赤峰达源水利工程有限公司 2025 年松山区高标准农田项目劳务项目

招标人：赤峰达源水利工程有限公司

类别：施工 招标方式：公开招标

项目地点：松山区夏家店乡、皇姑屯、哈什吐、上官地镇、岗子乡

项目所在区域：赤峰市松山区

标段（包）

编号
标段（包）名称 中标单位 技术负责人 中标价 计划工期

2026-RENX

-001

赤峰达源水利工

程有限公司 2025

年松山区高标准

农田项目劳务项

目

赤峰贺博建筑

工程有限公司
吴柏成

6415993.34

（元）

自合同签订

之日起至

2026 年 12

月 31 日

公告开始时间：2026 年 2 月 10 日 公告结束时间：2026 年 2 月 13 日




